

Alkuaan Jumala loi maailman hyväksi ja ihmisen omaksi kuvakseen. Siitä lähtökohdasta käsin on vaikea ymmärtää, miksi maailmassa on niin paljon paha ja kärsimystä?

Kreikkalaiset filosofit esittivät aikanaan, että maailman ongelmat johtuvat osaltaan jumalten luomistyöhönsä käyttämän alkumaterian puutteista. Mutta se oli ristiriidassa Raamatun luomiskertomuksen kanssa, sillä sen mukaan Jumala loi maailman tyhjistä.

Mistä siis luomakuntaan tuli tuo outo voima, jonka tähden Jumalan tulee maailmanhistorian lopussa luoda uudet taivaat ja maat? Luomakunnan kruunuksi luodussa ihmisessä tuli heti alkuvaiheessa esille taipumus syntyä niin, että ihmisen sanotaan olevan syntinen syntymästään saakka.

Mitä meille välittyi syntiinlankeemuskertomuksen kautta? Alkulankeemus on kuvaus siitä, miten ihminen kaikkina aikoina kohtaa kiusauksen ja lankeaa sen seurauksista kärsien. Kielletty hyvän ja pahan tiedon puu edustaa ihmisen mahdollisuutta toimia vastoin Jumalan tahtoa.

Paratiisin käärmeen puheenvuoro tuo esille sen, miten me ihmiset kyseenalaistamme ja koemme jopa ihmisenä olemiseen kohdistuvana loukkauksena sen, että Jumala haluaa ilmaista meille tahtonsa. Voimme pohtia omia reaktioitamme siihen, kun joku meihin nähden ulkopuolinen taho kertoo meille, miten tulee elää.

Eeva syyttii lankeemuksestaan häntä harhaan johtanutta käärmettä sillä seurauksella, että Jumala kiroi käärmeen. Siitä voimme tehdä johtopäätöksen, että paha on jotain ihmisen ulkopuolelta tulevaa täysin vierasta. Pahan ja pahuuden luonnottomuus perustuu siihen, että Jumalan luomistyön tulos oli pelkästään hyvää.

Me ihmiset emme kykene omin voimin taistelemaan pahan valtoja vastaan. Se, mihin katsomme, valtaa mielemme. Meidän tulee kääntää katseemme Jeesukseen Kristukseen. Kun katsomme Vapahtajaamme hänen täytetyn työnsä valossa, se saa meissä aikaan kääntymyksen ja paranemisen, ennen kaikkea hengellisen paranemisen syntien anteeksiantamisen kautta. Siihen sisältyy myös Jumalan valta parantaa fyysisistä sairauksista.

Samalla Jumalan voima vetää meitä puoleensa ihmettelemään suunnitelmiansa salaisuuksia, erityisesti Jeesuksen kärsimystien merkitystä, jonka mukaan kuolema synnyttää uutta elämää.

Jeesuksen kärsimystien päässä näkyy pääsiäisen valo, joka tuo Jumalan valon elämämme teille. Meille esitetään henkilökohtaisesti kysymys siitä, haluammeko me katsoa omia teitämme vai vetääkö meitä puoleensa tie, johon on kätkeytyä uusi elämä Jumalan yhteydessä?